DZPZ/333/36/2019

Olsztyn, 20.02.2019 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: Preparaty do mycia i dezynfekcji
Wyjaśnienia 

Część nr 1

Poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu, Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie korzystniejszych ofert oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie korzystniejszych ofert oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia, nie wyrażając zgody na wydzielenia.
Dotyczy części nr 1 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat w opakowaniu o poj. 500ml, przeznaczony do mycia rąk i ciała, posiadający również skuteczność bójczą wobec B, (również MRGN, MRSA,), candida albicans, V osłoniowe ( HBV,HCV,HIV), w czasie do 1 minuty, skuteczny wobec Klebsiella NDM i wieloopornej E coli, zawierający substancje pielęgnujące, posiadający pH neutralne dla skóry. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Dotyczy części nr 1 poz. 4

Prosimy o określenie pojemności opakowania oraz dopuszczenie do oceny pojemności 500ml przy odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem wymaga opakowań 1000 ml. Zamawiający dopuszcza opakowania 500 ml z odpowiednim przeliczeniem.
Dotyczy części nr 1 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat zawierający minimalną zawartość alkoholu w mieszaninie przy zachowaniu pozostałych wymagań zamawiającego, włącznie z możliwością stosowania preparatu u osób od 6 roku życia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu  w płynie na bazie roztwór rodników ponadtlenkowych przeznaczonego do stosowania na rany oraz błony śluzowe tj. opatrywanie, oczyszczanie, nawilżanie i odkażanie o szerokim spektrum działania wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów wraz z działaniem sporobójczym, bez zawartości octenidyny, poliheksanidyny, jodu, chlorheksydyny, alkoholu, środków konserwujących, gotowy do użycia, bezbarwny. Możliwość stosowania u dzieci od 1 dnia życia, a także przy zabiegach okulistycznych w pobliżu oka, płukania jam ciała w tym otrzewnej oraz pola operacyjnego. Preparat nie wpływający negatywnie na proces gojenia się ran, nie powodujący bólu, konfekcjonowanego w opakowaniach 500ml. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.
poz 3  
Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego zapisy SIWZ. Na bazie parafiny, zawierający alkohol benzylowy i tenzydy. Niwelujący przykre zapachy w  op. 400 ml z przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

poz 5 

Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego zapisy SIWZ konfekcjonowanego w opakowania po 200ml z przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 2

 do części 2 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści bezalkoholowe chusteczki na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego, spełniające wszystkie pozostałe wymaganie SIWZ, o trwałości po otwarciu potwierdzonej przez producenta min. 2 miesiące?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.
do części 2 poz. 1:
Czy Zamawiający wymaga, alby skuteczność mikrobiologiczna zaoferowanego produktu zgodna z wymaganą w opisie przedmiotu zamówienia była potwierdzona na etykiecie na opakowaniu jednostkowym produktu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego wymogu.
Czy Zamawiający dopuści chusteczki do podstawowej szybkiej dezynfekcji i mycia małych powierzchni i wyrobów medycznych włącznie z  głowicami USG i optykami endoskopowymi, stetoskopami i soczewkami tonometrów na bazie czwartorzędowych związków amonowych. Spektrum działania  B( łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papova/ Polyoma - 2 min. Roztwór, którym są nasączone nie posiada w swoim składzie alkoholi, chloru, aldehydów, fenoli. Posiadające opinię dermatologiczną oraz pozytywną opinię wielu producentów urządzeń ultrasonograficznych. Chusteczki posiadają oznaczenie kolorystyczne zgodne z obowiązującymi wytycznymi dot. poziomu ryzyka- strefa pozbawiona ryzyka kolor niebieski. Opakowanie 100 szt. chusteczek o wym. 14 cm x 20 cm o gramaturze ok. 18g/m2 wykonane z polipropylenu. Ilość w opakowaniu byłaby przeliczona odpowiedni do zapotrzebowania szpitala ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach z odpowiednim przeliczeniem ilości.

 Poz.l.

Prosimy o dopuszczenie chusteczek myjąco - dezynfekcyjnym o spektrum działania działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1 min, z Tbc w czasie do 15 min, spełniające pozostałe zapisy SiWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Poz.l.

Prosimy o dopuszczenie niskoalkoholowych chusteczek Mikrozid Universal Wipes, nasączone roztworem, który w lOOg zawiera: 17,4 g Propan-2-ol, 12,6 g Etanol, o właściwościach dezynfekująco-myjących, przeznaczone do stosowania na wszystkich powierzchniach i sprzętach medycznych, może być używany również do dezynfekcji głowic sond USG. Czas działania : B, F(C.albicans) w tym prątków gruźlicy, V (HIV, HBV, HCV) w czasie do 5 minut. Termin trwałości od momentu otwarcia 1 miesiąc. W opakowaniach a 100 szt. chusteczek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Część nr 3
Zgodnie z instrukcją użycia myjni ETD3 płyny dostarczane są w bezpiecznych opakowaniach 3 x 5 L. Czy Zamawiający zgodzi się na zaokrąglenie  jednostek do pełnych opakowań handlowych w górę tj. dla poz. 1:  14 opakowań handlowych (42 szt kanistrów po 5 l) i poz. 2 : 7 opakowań handlowych (21 szt kanistrów po 5 l)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość  zaokrąglenia oferowanych opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

 Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zamawianych ilości w poz. 1 do 42 sz i poz. 2 do 21 szt w opakowniach 3 x 5 L zgodnych z jednostkami fabrycznymi producenta płynu (zalecanego przez producenta myjni ETD3) ? Obecnie zamówiona ilość nie mogłaby zostać potencjalnie dostarczona z uwagi na sposób zabezpieczenia do transportu preperatów dezynfekcyjnych, pakowanych wyłącznie po 3 szt.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia, umożliwiając zaokrąglenie ilości opakowań.
Część nr 3a
Poz. 2  - Czy Zamawiający dopuści płynny preparat myjący do użytku maszynowego o neutralnym pH do mycia przedmiotów i narzędzi medycznych, narzędzi do chirurgii małoinwazyjnej, materiałów anestezjologicznych oraz do giętkich i sztywnych endoskopów. Nadający się do aluminium, tworzywa sztucznego, gumy i silikonu. Na bazie niejonowych tenzydów. Zawierający inhibitory korozji i glikol propylenowy. Nie zawierający alkoholu. O niskim stężeniu użytkowym od 0,3% - 1,0%.  Może być używany przy temp. 93oC. Niewymagający neutralizacji. Ulegający biodegradacji. ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.
Część nr 6

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści płynny środek do manualnego mycia narzędzi i endoskopów giętkich na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych i enzymów (proteza, amylaza, lipaza). O neutralnym ph. Ładowny dla materiałów. Skutecznie usuwający zabrudzenia organiczne tj.: zaschnięta krew czy śluz. Możliwość stosowania w myjni ultradźwiękowej.  Bardzo wydajny  o niskim stężeniu użytkowym 0,25% (dla myjni ultradźwiękowych) i 0,4% dla mycia manualnego.  -2% w czasie min. 5 minut w temp. 30-40OC. O neutralnym ph roztworu roboczego . Wyrób medyczny. Opakowanie 1 litr . Ilość w opakowaniu była by przeliczona odpowiedni do zapotrzebowania szpitala?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.
UMOWA

§8.punkt 1 
Czy zamawiający zgodzi się na modyfikację  kary umownej z wysokości 3% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia w dostawie na 2% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia w dostawie
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść projektu umowy.
DYREKTOR

Irena Kierzkowska

( Podpis osoby uprawnionej )
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